平成２８年６月２０日

在京白堊会 年次幹事 各位

                                     在京白堊会

                                     50周年記念誌編集委員会

在京白堊会５０周年記念誌への寄稿のお願い

  年次幹事の皆様には、在京白堊会の活動に多大なるご協力をいただきまして誠にありがとうございます。

  おかげ様をもちまして、来たる平成３１年５月１３日に本会は５０周年を迎えます。

５０周年の記念事業として、半世紀の歩みを標す記念誌を発行して思い出をふりかえり、会の益々の発展を

祈願したいと思います。

  編集作業の開始にあたり、これまでの定期総会の記録を集めて通史を編纂したいと思いますので、何卒

ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。記念誌の企画概要と依頼内容は下記の通りです。

記

１．記念誌の企画概要

  ①通史 ②座談会 ③各年次活動 ④クラブ活動 ⑤芸術祭 ⑥総会記録 ⑦会報記録 ⑧会則

  ⑨歴代役員名簿 ⑩年表 ⑪総会出席者名簿 ⑫その他の企画は今後検討

２．寄稿（２原稿）の依頼内容

  ①各年次同期会の活動報告（上記③）

   各年次同期会の活動状況について、８００字以内で原稿用紙かＷＯＲＤ（Ａ４横書き横４０字×縦２０行）

入力の原稿と、写真２枚を郵送または電子メールでお送り下さい。

  ②総会幹事年の総会報告（上記⑥、⑪）

   皆様の年次が担当された総会の企画および結果について、標題含め８００字以内で、原稿用紙かＷＯＲＤ

（Ａ４横書きで横４０字×縦２０行）入力の原稿と写真２～３枚、出席者名簿、開催パンフレットを郵送

または電子メールでお送り下さい。原稿には開催年月日、会場、参加数、アトラクション、工夫点、

エピソードなどを記述していただくようお願い申し上げます。

なお、編集の都合上、編集事務局にて原稿を加筆・修正する場合があることと、写真は選択のうえ掲載する

ことについて、予めご了承願います。また、お借りした写真は返却いたします。

３．原稿締切日等

  本年７月１５日までに年次の連絡責任者をご報告いただき、原稿は本年１２月３１日までに、下記へ送付

願います。

４．お問い合せ先・原稿送付先（編集事務局・11/8 住所更新）

   住 所     ： 🏣 〒252-0805神奈川県藤沢市円行 1868-1-D203

   メールアドレス ： hakuajou@i.softbank.jp  （送信完了を確認して下さい）

   電 話・氏 名 ：  ０８０－７８５４－８４５７  岩澤 新治 （昭和４５年卒）

５．原稿受領の確認について

  原稿の掲載漏れを防ぐため、受領確認のご連絡をいたしますのでご確認願います。

  なお、原稿送付時に、連絡先電話番号と有ればメールアドレスも記載願います。

以 上

mailto:hakuajou@i.softbank.jp